
UCHWAŁA NR 209/1025/23 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonywania zadań 

publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) oraz uchwały  

Nr LXVII/312/22 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5165), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego wspierając realizację własnych zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, w celu efektywnego zaspokajania potrzeb społeczności 

lokalnej, ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

§ 2 

 

Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań w poszczególnych 

dziedzinach konkursu, rodzaje zadań, zasady przyznania dotacji, terminy i warunki składania 

ofert i realizacji zadań, tryb i kryteria wyboru ofert, informację o dotacjach przyznanych przez 

Powiat Grajewski w roku poprzednim na dofinansowanie zadań publicznych tego samego 

rodzaju itp. określa ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 zamieszczone zostanie na stronie internetowej 

Powiatu Grajewskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Grajewie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Grajewie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                            Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński    ..................                   Waldemar Remfeld     …................ 

 

Sławomir Jan Ginel   .................. 

 

Maria Gwiazdowska  ................. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ………..… 


